
■ířlwHijm/ic/Ji
K U JCP010UCH7

Kooperativa
Vienna Insurance Group

Dodatek č. 20
k pojistné smlouvě č. 698 064158 8 ze dne 1. ledna 2010

pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla -  FLOTILA 
produkt BENEFIT

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČ: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897 
(dále jen „pojistitel"),

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami 
Ing. M iloš Macek, vedoucí referátu pojištění hospodářských rizik 
Radka Mikešová, underwriter Referátu pojištění hospodářských rizik

Agentura Jižní Čechy: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Zátkovo nábř. 441/3,
370 21 České Budějovice
tel. 386 791111, fax. 386 357 379

Adresa sídla: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650
Bankovní spojení: 199783021/0300
(dále jen „pojistník")

Zastoupený Mgr. Jiřím  Zimolou, hejtmanem kraje

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti z provozu 
vozidla v platném znění tento dodatek, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se 
tento dodatek odvolává, tvoří nedílný celek.

Tato smlouva byla uzavřena prostřednictvím pojišťovacího makléře 
F.M. Partner spoL s r. o.
Adresa sídla: Rudolfovská 88 ,3 7 0  01 České Budějovice 
IČ: 63907097
(dále jen „pojišťovací makléř")

a

JIHOČESKÝ KRAJ

uzavírají

Korespondenční adresou je: F. M. Partner spoL s r.o., Rudolfovská 88, 370 01 České Budějovice.



Článek I.
Předmět pojištění

1. Tímto dodatkem se sjednává pojištění vozidel dopojíšťovaných v období 1. 7. 2014 -  30. 9. 2014 do pojistné 
smlouvy 698 064 158 8.
Popis a účinnost změn je uvedena v příloze č. 1.

2. Tímto dodatkem se doplňují zániky pojištění zaznamenané v období 1 .7 .2 0 1 4  -  3 0 .9 .2 0 1 4  v pojistné smlouvě 
č. 698 064 158 8.
Popis a účinnost zániků pojištění je uvedena v příloze č. 2.

Článek II.
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné uvedené v individuálních dodatcích k pojistné smlouvě — flotile č. 698 064158 8 bylo předepsáno 
v rámci RSP -  rozpisu souhrnné platby -  v průběhu pojistného roku, na základě uzavřených individuálních 
pojistných smluv a není proto určené k následné úhradě.

2. Vyúčtování pojistného za nahlášené zániky probíhá formou RSP -  rozpisu souhrnné platby -  v průběhu 
pojistného roku, na základě provedení zániků a změn. V případě přeplatku je nespotřebované pojistné je vráceno 
na účet č. 199783021/0300. V případě vzniku nedoplatku je dlužné pojistné zahrnuto do předpisu pojistného.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se uzavírá na dobu od 1 .7 .2 0 1 4  do 31 .12 .2014 , která je zároveň pojistnou dobou.
2. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel s í ponechá dva 

stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis.
4. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy 

(pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.
5. Tento dodatek obsahuje 2 strany textu a 2 přílohy.

Výčet příloh: Příloha č. 1 -  seznam dopojíšťovaných vozidel
Příloha č. 2 -  seznam zániků PS a netechnických změn ve flotile

Za pojistníka:

V Českých Budějovicích dne 7.10. 2014

J I H O Č E S K Ý  K R A J  
K R A JS K Ý  Ú Ř A D  

odbor hospodářské a majetkové správy 
odděleni majetkové správy 

U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 české ©udljevies (1J

Za pojistitele:

V Českých Budějovicích dne 7.10. 2014

razítko a podpis

2



Příloha dik dodatku č. 20 k pojistné smlouvě d 6 9 8 0 6 4 1 5 8 8  Seznam nově pojišťovaných vozidel pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidlo za období od 1 .7 2 0 1 4  do 3 0 .9 .2 0 1 4

S
!?o
SN*«c

ad
re

sa

m
ěs

to

PS
Č

j i
■ ... ■■■ . v:. 

AeN

I T
yp

 v
oz

id
la

Ntt

N
IA

____1 | 
R

ok
 v

ýr
ob

y

i 
D

ru
h 

vo
zi

d
la

í 
Č

is
to

 T
P

1 
P

al
iv

o 
1

V
ýk

on

Z
d

vi
h

, o
b

je
m

i
i
i

K
ód

 p
oj

is
tn

éh
o

L
h

ů
tn

í p
oj

is
tn

é 
po

 
sl

ev
ě i

s
1

uor
«■
O.' ' ' 

áč

5 8 2 1 5 8 VOŠ.SPŠ au ta  SOU dopr.a těch. Skuherekého 1274/3 České Budějovice 3 7 001 RENAULT KANGOO EXPRÍ 6C 71541 V F1FW 17B S51353561 2 0 1 4 osobni U G 007969 55 146 1 195 0 2 BA34 L 5 13  Kč čtvrtletní 2 .7 .2014 31 .12 .2014

5 8 2 1 5 8 VOŠ.SPŠ au ta  SOU dopr.a těch. Skuherského 1274/3 České Budějovice 3 7 0 0 1 RENAULT TRAFIC 6C 71542 VF11LC1A2EY763742 2 0 1 4 osobni UGQ07545 8 4 1995 2 8 7 0 8 BÁ44 L 7 9 9  KČ čtvrtletní 2 .7 .2014 31 .12 .2014

7 0 9 7 1 6 4 1 SÚS Prachatice Žernovická 9 1 6 Prachatice 3 8 301 AGADOS 0 2 B 1 1 3 0 0 6C 24910 TKXV30113EABA8306 2 0 1 4 přivěs U G 032512 * * 130 0 0 BF24 L 57  Kč čtvrtletní 11 .7 .2014 31 .12 .2014

7 0 9 7 1 6 4 1 SÚS Strakonice U Řepické zastávky 129 4 Strakonice 3 8 601 VIBRAČNÍ VÁLEC VT100 )U6326 2 0 1 4 prac. stro j 16 6 8 8 143 0 1 BC54 L 1 3 6  KČ Čtvrtletní 16 .7 .2 0 1 4 31 .12 .2014

6 0 8 6 9 8 6 1 VOŠ Lesnická a SLŠ B. Schwarze Lesnická 55 Písek 3 9 701 HARVESTOR VIMEK 4 0 4  T5 4 0 4 0 8 4 2 0 1 4 nákladní Z A 206918 45 2 2 1 6 4 7 0 0 1 BC34 L 1 4 8 8  Kč Čtvrtletní 23 .7 .2 0 1 4 31.12 .2014

6 0 8 6 9 8 6 1 VOŠ lesnická a SLŠ B. Schwarze Lesnická 55 Písek 3 9 701 VIMEK 6 0 6 6 0 6 5 7 2 2 014 nákladní Z A 206917 17 8 9 8 6 0 0 0 1 BC34 L 1 4 8 8  Kč čtvrtletní 23 .7 .2 0 1 4 31 .12 .2014

7 0 8 6 9 8 1 2 Domov Pro Seniory Světlo Drhovle 44 Písek 1 3 9 701 ŠKODA RAPID 6C 63933 TMBAM6NH9F4010960 2 0 1 4 osobni U F963801 63 1 197 251 5 5 BA24 L 3 2 9  KČ Čtvrtletní 28 .7 .2 0 1 4 31 .12 .2014

2 6 0 9 5 1 9 0 Nemocnice Písek, a.s. Čapkova 589 PÍSEK 3 9 723 DACIA DOKKER VAN 6C 64121 U U 18SD 13551198836 2 0 1 4 osobni U G 009922 ' 6 0 1 598 1 736 2 BA34 L 5 1 3  KČ čtvrtletní 4 .8 .2 0 1 4 31.12 .2014

2 6 0 9 5 2 0 3 Nemocníce Tábor, a.s. Kpt. Jaroše 2000/10 Tábor 3 3 9 003 RENAULT TRAFIC 6C S2892 VF1FLB1B1EY769276 2 0 1 4 sanitnt U G 007784 8 4 1 995 3 0 3 0 S BA74 L 6 8 4  Kč Čtvrtletní 5 .8 .2014 31 .12 .2014

2 6 0 9 5 2 0 3 Nemocnice Tábor, a.s. K p t Jaroše 2000/10 Tábor 3 3 9 0 0 3 RENAULT TRAFIC 6 C 52903 VF1FLB1B1EY763471 2 0 1 4 sanítní U G 005515 8 4 1 995 3 0 3 0 8 BA74 L 6 8 4  Kč čtvrtletní 5 .8 .2014 31.12 .2014

6 0 8 6 9 8 6 1 VOŠ lesnická a SLŠ B. Schwarze Lesnická 55 Písek 3 9 7 0 1 AGT 8 50 C 000767 0 9 1 3 0 0 7 2 0 1 4 traktor Z A 103625 35 2 1 6 6 2 0 0 0 1 BC54 L 1 3 6  KČ čtvrtletní 22 .8 ,2 0 1 4 31 .12 .2014

1 4 4 50917 Střední škola Revoluční 2 20 České Veteníce 3 7 8 1 0 TPV TRAILERS EUC 4 C 80522 ZY2EUCAAA14046221 2 0 1 4 přívěs U F 863271 * * 7 5 0 0 BF14 L 2 1  Kč čtvrtletní 11 .9 .2 0 1 4 3 1 1 2 .2 0 1 4

7 0 9 7 1 6 4 1 SÚS Český Krumlov Budějovická 127 Český Krumlov 3 8 101 RENAULT MASTER 6C 78562 VF1M A F2RC51535511 2 0 1 4 osobní U G 077437 81 2 2 9 9 3 3 0 0 3 BA44 L 7 9 9  KČ čtvrtletní 22 .9 .2 0 1 4 3 1 1 2 .2 0 1 4

2 6 0 9 5 1 9 0 Nemocnice Písek, a.s. Čapkova 5 89 PÍSEK 3 9 7 2 3 LINDĚ H 1 4 T H 2X391E02127 2 0 1 4 VZV 28 198 4 1 4 0 0 1 BC64 L 5 0  Kč čtvrtletní 3 0 .9 .2014 3 1 1 2 .2 0 1 4

V Českých Budějovicích, dne 7 .1 0 . 2014 V Českých Budějovicích, dne 7 .1 0 .2 0 1 4

Za pojistitele:

;VN,/- ;’ «:'í-'Ra ív c e  GROUP "■ 

’ ■ '• ; i s u D c jr jv ir '- -
A I .

Razítko a podpis

Za pojistnika: u i m n - j s a n i  JiV iC A a
K R A J S K Ý  Ú Ř A D  

odbor hospodářské a majetkové : 
oddělení majetkové správy/ 

U Zimního stadionu 
370 76  České BuděiOj,

Stránka 1 z 1



Příloha č. 2 k dodatku č. 20 k pojistné smlouvě i. 6980641588 Zániky PS ve flotile i. 6980641S88

u tQ.
_o
v

HJ R
Z

 (
V

IN
)

D
ů

v
o

d
 z

á
n

ik
u

 P
S

D
a

tu
m

 ú
či

n
n

o
st

i 

! 
zá

n
ik

u

P
o

zn
á

m
k

a

6268099870 JH13385 zm ěna v la stn íka 26.9.2014
6268099889 JH17312 zm ěna v la stn íka 3.7.2014
6268102232 PIÁ0894 zm ěna v la stn íka 15.8.2014
6268102320 PI8887 zm ěna v la stn íka 15.8.2014
6268103032 STD4187 zm ěna v la stn íka 1.10.2014
6268103657 TAH2522 vyřazen í z  evidence 11.9.2014
6268104596 30CBA68 zm ěna v la stn íka 1.7.2014
6268105951 1C25810 zm ěna v la stn íka 14.8.2014
6268111032 PIH9365 zm ěna v la stn íka 18.9.2014
6268111518 10400364 zm ěna v la stn íka 2.9.2014
6268111534 10400365 zm ěna v la stn íka 26.8.2014
6268111542 10400369 zm ěna v la stn íka 14.8.2014
6268111892 PI4954 zm ěna v la stn íka 19.9.2014
6268116239 PIE4663 vyřazen í z  evidence 10.7.2014
6268116247 PII4487 vyřazen í z  evidence 10.7.2014

V Českých Budějovicích, dne 7.10. 2014

Za pojistitele:

><OOPl k a TÍV'A POJiŠTOvwA, A S... 
V irN N A  IPSoRAPOP ■',i A-AJij

V Českých Budějovicích, dne 7.10. 2014

Stránka 1 z 1


